ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

EDITAL Nº. 030 , DE 20 DE JANEIRO DE 2023

RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA E RESULTADO FINAL

REFERÊNCIA AO EDITAL Nº. 259, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2022

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo

Seletivo Simplificado - COPSES, torna público o resultado da prova de desempenho didático e

resultado final do Processo Seletivo para o Preenchimento de Vaga para Docente Substituto/Temporário

do Ensino Superior para o curso de ENGENHARIA CIVIL.

DO RESULTADO

O resultado da prova de desempenho didático referente ao Edital n. 259/2022, segue no quadro abaixo.

Candidato
Prova

Didática

Avaliação

Curricular

Resultado

Final

Nota de Corte

(5,0)* Prova

Didática

VAGA 01 – Engenharia Civil/Mecânica das Estruturas/Estruturas

Diego Raffael Fernandes da Silva 3.53 0.9 4.43 Eliminado

Patrick Peres Oliveira Desistente 0.8 Desistente Eliminado

Ramon Reis Rodrigues Desistente 2.2 Desistente Eliminado

Wanderson Gonçalves Moura Desistente 0.8 Desistente Eliminado

* Item 5.4.12 do Edital n. 259/2022: Na prova de desempenho didático será eliminado o candidato que obtiver nota

igual ou inferior a 5,0 (cinco) pontos.

1.2 Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Universidade de Gurupi - UnirG, 20 de janeiro de 2023.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES